

Informazione Regolamentata n. 0146-5-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 6 Febbraio 2025 17:22:06

Euronext Milan

Societa': I GRANDI VIAGGI

Identificativo Informazione

Regolamentata

201152

Utenza - Referente : GRANDIVIN01 - Capanni Liliana Maria

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 6 Febbraio 2025 17:22:06

Data/Ora Inizio Diffusione : 6 Febbraio 2025 17:22:06

Oggetto : COMUNICATO STAMPA AVVENUTO

DEPOSITO DEL PROGETTO DI BILANCIO AL 31 OTTOBRE 2024, RELAZIONE COLLEGIO

SINDACALE, RELAZIONI SOCIETA' DI

REVISIONE BILANCIO CIV. E

CONSOLIDATO, RELAZIONE SULLA

REMUNERAZIONE 2025 E RELAZIONE SUL

GOVERNO SOCIETARIO 2025

Testo del comunicato

Vedi allegato





Comunicato Stampa

RELAZIONE FINANZIARIA ANNUALE AL 31 OTTOBRE 2024

Milano, 06 Febbraio 2025 – La società rende noto che la Relazione Finanziaria Annuale comprensiva del Progetto di Bilancio d'Esercizio, del Bilancio Consolidato del Gruppo, della Relazione sulla gestione e dell'attestazione di cui all'art. 154-bis, comma 5, del D.Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58 (TUF), unitamente alle Relazioni del Collegio Sindacale e della Società di Revisione, nonché la Relazione sulla Remunerazione ai sensi dell'art. 123-ter TUF, sono a disposizione del pubblico presso la sede sociale in Milano, via della Moscova, 36, il sito internet della società all'indirizzo https://investors.igrandiviaggi.it/investor-relations/bilanci-e-relazioni/ Sezione Relazioni annuali 2023/2024 e il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarketSTORAGE (www.emarketstorage.com) .

La Relazione sul Governo Societario e gli assetti proprietari redatta ai sensi dell'art. 123-bis del TUF, è a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito internet della Società all'indirizzo https://investors.igrandiviaggi.it/governance/relazioni-corporate-governance/ Sezione 2024/2025 e il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarketSTORAGE (www.emarketstorage.com).

I Grandi Viaggi Investor Relator Liliana M. Capanni

Tel.: +39.02.29046441 Fax: +39.02.29046454 liliana.capanni@igrandiviaggi.it Ad Hoc Communication Advisors Ufficio Stampa Valentina Zanotto

Tel.: +39.02.7606741 Fax: +39.02.76017251 valentina.zanotto@ahca.it Fine Comunicato n.0146-5-2025

Numero di Pagine: 3